[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.2023т «______________»
	№ _________

16.08.2023 №  49 -п

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Воскресенского сельского поселения                       В.П.Каменной

Приложение
к Постановлению
Администрации Воскресенского
сельского поселения
от 16.08.2023 № 49-п

Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 92А
	90c1dadb-450c-4925-9c67-293799862177

	55:07:010101:1090
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707025

	2.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 99А
	8a8905ef-6a5d-42fd-83e6-971f5566cb69

	55:07:010101:2556
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707045

	3.
	село Воскресенка, улица 50 лет Советской Власти,
дом 16Б
	be7cf7f5-de8f-441a-8590-ac29d4fa4fa4

	55:07:010101:2312
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707063

	4.
	село Воскресенка, улица 50 лет Советской Власти,
дом 16Б,корпус1
	817d2209-dcb0-4ece-9480-9911f2d475b6

	55:07:010101:2561
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738807

	5.
	село Воскресенка, улица 27 Партсъезда,
дом 25А
	17f9922b-841c-46b1-82b1-d28bc1d42605

	55:07:010101:2601
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707049

	6.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 60
	d3425345-75f7-411b-b902-60c1f9821b49

	55:07:010101:1248
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707027

	7.
	село Воскресенка, улица Молодежная,
дом 11,кв.2
	2907cd57-51d9-4a17-8d16-38ce80e2ca50

	55:07:010101:2048
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738856

	8.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 26Б
	0169313d-c1c8-48c1-aa46-20b4aa8e3168

	55:07:010101:2419
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707065

	9.
	село Воскресенка, улица Ленина,
дом 8,кв.2
	b47ada04-c2f0-414e-a36c-5f47a7b28cb2

	55:07:010101:1676
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738886

	10.
	село Воскресенка, улица Пионерская,
дом 47
	36464893-cfa6-48ae-a6a5-2ab48667d14d

	55:07:010101:2422
	Выписка из ЕГРН от 02.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707042

	11.
	село Воскресенка, улица Ленина,
дом 10,кв.2
	96303a18-9e55-40fb-9dee-bef5aa993f6a

	55:07:010101:1925
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738733

	12.
	село Воскресенка, улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 26А
	9c7c8d60-6550-4041-b419-5ac58762fc5b

	55:07:010101:1418
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707071

	13.
	село Воскресенка, улица Советская,
земельный участок 109
	4c9b11e9-387a-4236-ab8b-c4e982bec683

	55:07:010101:2564
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707047

	14.
	село Воскресенка, улица Механизаторов,
дом 23,кв.6
	f4240ca4-9c6f-4abf-a300-1cd6d25088fc

	55:07:010101:2173
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738889

	15.
	село Воскресенка, улица Механизаторов,
дом 23,кв.2
	fef38fa5-7faf-4c20-8347-2329312d9349

	55:07:010101:2015
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738731

	16.
	село Воскресенка, улица Школьная,
дом 14,кв.1
	af50851e-e228-449f-8c98-d45e2cadcc48

	55:07:010101:1987
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738567

	17.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 18А
	2bab2ade-5e05-4269-afac-65b69f1afab3

	55:07:010101:1570
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707029

	18.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 98
	39576c4a-4f5e-4527-bfd2-868dd1886e4e

	55:07:010101:2575
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707035

	19.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 147
	d0091eef-0d79-453f-b996-3ba69df4a25c

	55:07:010101:1572
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707062

	20.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 91
	37fbfae4-4f78-4996-87a5-38aab6c14a07

	55:07:010101:2594
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707042

	21.
	село Воскресенка, улица Советская,
дом 21А
	abf1a5cb-5621-4479-a3ec-e819b030b22b

	55:07:010101:1206
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707046

	22.
	село Воскресенка, улица Совхозная,
дом 12
	2431a422-0465-4c01-8666-c39d841e80d0

	55:07:010101:1342
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707028

	23.
	село Воскресенка, улица Совхозная,
дом 2А
	02926171-f78e-4bbe-a84a-92e5747dfcbc

	55:07:010101:1409
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707069

	24.
	село Воскресенка, улица Совхозная,
дом 10
	a672eb05-c513-47b5-af37-101fc021763b

	55:07:010101:1289
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707040

	25.
	село Воскресенка, улица Школьная,
дом 10
	fa707b4c-6d32-459d-8c41-59710ff457b8

	55:07:010101:1376
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707060

	26.
	село Воскресенка, улица Куйбышева,
дом 19 ,кв.1
	bf977aa1-b083-4a4e-8960-3c67069afbd2

	55:07:010101:2252
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738883

	27.
	село Воскресенка, улица 40 лет Победы,
дом 8 ,кв.2
	694ee070-7c3d-4ed0-b27c-046b4929ea6d

	55:07:010101:1761
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738617

	28.
	село Воскресенка, улица Пионерская,
дом 33
	54550802-d018-4c4b-ba2b-5084393fb26a

	55:07:010101:1761
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707059

	29.
	село Воскресенка, улица 40 лет Победы,
дом 4 ,кв.1
	9ef51877-5125-4313-b63b-c74885cbd8e4

	55:07:010101:1771
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738546

	30.
	деревня Стародубка, улица Школьная,
дом 31,кв.2
	d1a144bc-80d2-4b97-8058-15eb89eb353f

	55:07:010201:695
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738888

	31.
	деревня Стародубка, улица Школьная,
дом 9,кв.2
	f8d9bb87-a37a-4433-b49e-e18744fd588a

	55:07:010201:671
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738884

	32.
	деревня Стародубка, улица Школьная,
дом 12,кв.4
	0f7e7a19-90f0-4adf-906f-3776a1c89fd6

	55:07:010201:663
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738302

	33.
	деревня Стародубка, улица Школьная,
дом 12,кв.3
	d856d720-7aa3-4fa2-aaf0-5bf2e6dc47ac

	55:07:010201:662
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738884

	34.
	деревня Стародубка, улица Новая,
дом 16,кв.2
	0af661b4-6068-4a5e-9f5e-5462be209761

	55:07:010201:642
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738722

	35.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 78

	6a176a38-ac0b-49d7-a1c3-4c57e8a2dfe8

	55:07:010201:386
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707064

	36.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 53

	608b52e8-6ba1-4672-aedf-3d8f7923b505

	55:07:010201:410
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707143

	37.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 51

	ae629e1a-0a96-4c64-a85f-a7274803a897

	55:07:010201:387
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707039

	38.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 112

	c453e152-19f3-4681-8ff7-a8c06f13c56f

	55:07:010201:412
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707073

	39.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 69

	81ff4add-36ae-42e6-87ea-b01edd6fb6d4

	55:07:010201:422
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707044

	40.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 47

	ced5ce4e-314a-4cd6-8aca-feb6b7baaa3d

	55:07:010201:346
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707020

	41.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 35

	7bb91c0f-88e4-447a-b405-ffd26c3650c7

	55:07:010201:416
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707057

	42.
	деревня Стародубка, улица Береговая,
дом 38,кв.2

	e8c066bd-5dff-4d76-8afb-52bf938e0ba2

	55:07:010201:709
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738485

	43.
	деревня Стародубка улица Хуторская, дом 6
	668be13d-8a38-4b9b-8955-73ea393a6ef5

	55:07:010201:380
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707026

	44.
	деревня Стародубка улица Хуторская, дом 3
	a43bb4d9-97cb-42f2-8385-be9637907c8e

	55:07:010201:30
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707066

	45.
	деревня Стародубка улица Придорожная, дом 15
	76dc86cd-b41c-4255-b53a-4f00b9633a9f

	55:07:010201:389
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707146

	46.
	деревня Стародубка улица Придорожная, дом 17,кв.6
	4466cf4d-48fe-4327-bd29-41271e0075eb

	55:07:010201:648
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738689

	47.
	деревня Стародубка улица Придорожная, дом 17,кв.4
	80617fe1-ef05-4852-b554-b00555bf1236

	55:07:010201:646
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738498

	48.
	деревня Стародубка улица Придорожная, дом 17,кв.5
	8431da78-b99f-4b5b-b607-bc82aab8245c

	55:07:010201:647
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185738876

	49.
	деревня Кибер-Спасское улица Весёлая, дом 13
	3fd7cd4a-67c7-47be-a15f-d01032f32f50

	55:07:010501:128
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707061

	50.
	деревня Куликово улица Андреевская, дом 34
	a59e8933-1e0e-40ee-9112-70d50470e32f

	55:07:010301:161
	Выписка из ЕГРН от 15.08.2023
№ КУВИ-001/2023-185707022